

# Adalet 10 Veli Mektubu

Kıymetli Velimiz,

Adalet dediğimizde ilk aklımıza gelen sözcükler, adil olma, eşit davranma, paylaşma... Kültürlerin yerel ve kendine özgü değerleri olduğu gibi bütün insanlığın sahip olduğu ortak değerler de vardır. Bu değerler bölgeden bölgeye ya da toplumdan topluma değişmeyen değerlerdir. İnsanlar arasında adil ve dürüst olmak bunların en başında gelmektedir. "Zincir en zayıf halkası kadar güçlüdür" sözü bizlere bireysel değil bir ve bütün olmanın önemini vurgularken, başka çocuklara özen gösterdiğimiz her davranışımızdan kendi çocuklarımız da faydalanacaktır. Dolayısıyla çocuklarınızın sağlıklı bir şekilde gelişip büyüebilmesi için her çocuğun sağlıklı ve başarılı gelişimini desteklememiz gerekir. O zaman her daim adil davranarak; düşüncede, sözde, niyette, iradede, azimde ve davranışlarda doğruluğu yaşayıp rol model olmalıyız. Mayıs ayı ADALET değeri ayı. Bu ayda aşağıdaki kazanımlar çerçevesinde belirlenen çalışmaları gerçekleştirdik.

DEĞER	KAZANIM	YAPILAN ETKİNLİKLER	DEĞİNİLEN KAVRAMLAR
ADALET 10	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Adalet kavramının kurumsal sembollerinin taşıdığı anlamı bilir.</li><li>2. Adalet ve güven arasındaki ilişkiyi kurabilir.</li><li>3. Asayişin adaletle ilişkisini bilir.</li></ol>	<ul style="list-style-type: none"><li>• ADALET değeri dersi</li><li>• "Adalet Gazetesi " Başlıklı Gazete Hazırlama</li></ul>	Adalet Bakanlığı Logosu, Hâkim Cübbesi, Adalet Heykeli, Kaos, Barış, Huzur.

Kıymetli Velimiz;

Yaptığımız bu çalışmaların etkili ve kalıcı olması için:

1. Adaletin değeri ile ilgili ders içi etkinlik ve yapılan çalışmalarla ilgili çocuğunuzla sohbet etmeniz,
2. Aile içi iletişimde adil olmanız,
3. Adalet kurumlarının varlığının günlük yaşamdaki önemi ile ilgili anılarınızı, örnek olayları ve bildiğiniz kıssaları paylaşmanız,
4. Adalet değeri ilgili çocuğunuza verilen sosyal sorumluluk çalışması/ödevine destek olmanız,
5. En önemlisi adalet değeri ile ilgili örnek olmanız, Büyük önem taşımaktadır. Desteğiniz için Teşekkür Ederiz.

## Erdemlerimizle Varız Proje Ekibi



Öneri ve görüşlerinizi <https://erdemlerimizlevariz.com/> adresi üzerinden **sizden gelenler** kısmında bizimle paylaşabilirsiniz.

 @erdemlerimizle\_variz

 @kayserierva38

 @ErVa (Erdemlerimizle Varız) Projesi